Absolutio. iiii. q̄ ad satisfaccien-
dum Vbi sciēdū q̄ absoluti a
snā canonis vel hōis cū neq̄-
unt r̄currere ad illū a q̄ fuerāt absol-
uēdi p̄t piculū mortis vel aliud im-
pedimentū si cessante piculo vel im-
pedimēto se nō p̄ntant illi a q̄ debe-
bāt absolui recepturi mādatū eius a
satisfaccuri vt oportz; reinadūt in eā
dē snām. **A. Nec p̄ntatio debet fieri**
q̄tius o modo p̄t. vt in. c. eos. s̄ q̄
infra. **B. Et eodē mō reinadūt abso-**
luti a sedē ap̄lica vel ei⁹ ligatis q̄bz in-
iungit vt ordinario vel alteri se p̄nt-
tēt p̄ p̄mā a q̄ iniuriatis satisfacciat.
a hoc faciāt q̄tius o modo poterūt.
ex. de sen. exc. eos. li. vj. **Propt̄ vio-**
lentā manuū iniectionē in clericū sa-
tiffactio pecuniaria fieri solet q̄ q̄bez
applicabilē mōsterio si man⁹ iniecta
fuerit in mōchū vel clericū vel cōsū-
ar. xij. q̄. j. nō dicat. a ex. de sta. mo-
cū ad mōsteriū. p̄mo respōso Si at̄ in
clericū secularē; satisfactio ipi clerico
applicabilē. nisi in cōtumeliā ecclesie
fuerit pulsat⁹. Rā a tunc ecclā agere
p̄t iniuriarū. **Instit. de iniur. q̄ si**
vsu fruct⁹. **Nec Gof. a Hofst. A. dicit⁹**
q̄ inapit. **Si cōmuni seruo in q̄. q̄ est**

versus. q̄ si vsu fruct⁹. **Et p̄dictis cō-**
Alb. Et licet p̄dicto casu satisfactio
fiat ecclē nihilomin⁹ et clerico. q̄ vter
q̄ p̄t agere iniuriarū a lesus a i c⁹ cō-
tumeliā scā est lesio sic a p̄ iniuria si
lij agit et pat̄ a filij. in **Instit. de iniu-**
rijs. q̄ patif. D. C. Excomunicat⁹ p̄t
dānu; si satisfaccere p̄t nō d; absolui
nō satisfacciat a peccat q̄ talē absoluit
Sed tñ absolut⁹ ē ab excōicacōe fm
Wilk. **Si at̄ emēda p̄stare nō p̄t debz**
absolui recepta p̄donea cautio q̄ sa-
tiffacciat si ad pinguiorē fortunā per-
uenit ex. de ver. sig. ex. pte. j. a deso-
lu. **Odoard⁹ Et hoc cautio cit pigno-**
ratiua vel fideiussoria. q̄ d; hoc p̄do-
nea cautio quā si p̄stare nō p̄t salte;
p̄stet iuratoriā. **A. De h̄ dicitū ē. Ab-**
solutio. j. q̄. xvij. B. Absolutio ei nō
est denegada. xxvj. q̄. vj. si p̄sbit. **A.**
Cō. p̄dictis Alb. B. Tal q̄ q̄ ad peti-
tō; adūsarij tenet cedē bonis vt dicē
Wil. et vide **q̄. Cautio. A. Nec cessio**
possi obtinē de rigore iurē diuif. h̄ i fo-
ro scie n̄ sp̄ h̄ tūc q̄n creditor esset in
arta nēcitate. nā q̄n est indigēs debi-
tor. a creditor; ita sufficiēs q̄ fm dūz
tenet ei s̄bueniē. debitor nō tenet sta-
tū restitūē fm Scotū. **De q̄ lati⁹ i ma-**
teria restitutionū deo dāte dicet. **D.**

Absolutio. v. q̄ ad modū non
p̄t q̄s absolui s̄ dicitōe pu-
ta si satisfaccerit. q̄ talit̄ abso-
lut⁹ nō est simpliciter absolut⁹; **Wil-**
ex. de re. iur. act⁹. h. vj. A. Con. Alb.
B. In absolutioe a maiori excōica-
tioe q̄tuor obseruāda sūt. **Primū vt**
excōicat⁹ iuret p̄stare mādatū ecclē
ex. de sen. excō. ex. tenore. h̄ h̄ iuram-
tū nō est de s̄bstantia absolutiois. ex.
de sen. excō. cū desideres. vñ et si omit-
tat q̄d fieri n̄ debet nō p̄t h̄ min⁹ ten-
net absolutio. **Porro de pueris an**
iurare s̄beat; iudicio ep̄i relinq̄t. **A.**
Ibē d; in sū. cō. li. iiii. ti. xxxij. q̄. ciiii.
Sed h̄ videt̄ intelligēdu; de pubetibz
als̄ sec⁹. xxij. q̄. v. **Pueri. vbi d; Pu-**
eri añ. xiiij. ānos n̄ cogāt iurare licet
aliq̄ dixerūt q̄ h̄ d; de iuramēto testis